

ABC-EL ApS

Havdigevej 7
6700 Esbjerg

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

31/05/2016

Niels Klinge
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	ABC-EL ApS Havdigevej 7 6700 Esbjerg
	CVR-nr: 32084869
	Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015
Bankforbindelse	Skjern Bank

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er drift af elinstallationsforretning og hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på tkr. 161, hvilket er tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttoresultat		1.698.222	2.128.219
Personaleomkostninger		-1.427.873	-1.627.658
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-56.628	-113.416
Resultat af ordinær primær drift		213.721	387.145
Andre finansielle indtægter		0	5.444
Øvrige finansielle omkostninger		-9.938	-7.597
Ordinært resultat før skat		203.783	384.992
Skat af årets resultat		-42.426	-97.900
Årets resultat		161.357	287.092
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		50.600	48.300
Overført resultat		110.757	238.792
I alt		161.357	287.092

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		235.954	190.537
Materielle anlægsaktiver i alt	1	235.954	190.537
Anlægsaktiver i alt		235.954	190.537
Råvarer og hjælpematerialer		360.000	235.000
Varebeholdninger i alt		360.000	235.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		451.342	572.683
Igangværende arbejder for fremmed regning		232.227	195.849
Andre tilgodehavender		1.119.836	941.600
Tilgodehavender i alt		1.803.405	1.710.132
Likvide beholdninger		0	19.179
Omsætningsaktiver i alt		2.163.405	1.964.311
Aktiver i alt		2.399.359	2.154.848

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		1.520.552	1.409.795
Forslag til udbytte		50.600	48.300
Egenkapital i alt		1.696.152	1.583.095
Hensættelse til udskudt skat		6.500	1.100
Hensatte forpligtelser i alt		6.500	1.100
Gæld til banker		350.879	
Leverandører af varer og tjenesteydelser		59.346	120.534
Skyldig selskabsskat		582	48.500
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		285.900	401.619
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		696.707	570.653
Gældsforpligtelser i alt		696.707	570.653
Passiver i alt		2.399.359	2.154.848

Noter

1. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.	Biler kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	0	375.507	147866
Tilgang	0	141.000	31.045
Afgang	0	-125.000	0
Kostpris ultimo	0	406.507	147.866
Opskrivninger primo	0	0	0
Årets opskrivning	0	0	0
Opskrivninger ultimo	0	0	0
Af- og nedskrivning primo	0	-240.127	-61.664
Årets afskrivning	0	-38.988	-25.973
Tilbageførsel ved afgang	0	48.333	0
Af- og nedskrivning ultimo	0	-230.782	-87.637
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	175.725	60.229